

PROTOKÓŁ Nr 4/2009
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 marca 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 13 lutego 2009 r.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2008 rok.
4. Przyjęcie protokołu z kontroli oceny realizacji uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2008 rok.
5. Analiza skargi dot. funkcjonowania służby zdrowia w powiecie nowosądeckim złożonej przez Bogdana Kalisza.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. W posiedzeniu bierze udział trzech Członków Komisji. Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj odczytał protokół z posiedzenia Komisji w dniu 13 lutego 2009 r.

Wobec braku uwag, poddany pod głosowanie protokół został jednomyślnie przyjęty.

Ad. 3.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła informację z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2008 rok, w tym m.in. poinformowała o wykonanych dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego, strukturze wykonanych dochodów i wydatków oraz gospodarce pozabudżetowej Powiatu.

Szczegóły zawarte są w Sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2008 rok przyjętym przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18 marca 2008 r.

Podsumowując **Maria Jękot Skarbnik Powiatu** stwierdziła, iż realizacja budżetu przebiegła zgodnie z planem osiągając, prawie w 100 % zamierzone wskaźniki wykonania budżetu, nie tracąc jednocześnie płynności finansowej.

Poinformowała, iż budżet powiatu jest budżetem prorozwojowym, chociażby ze względu na fakt przekroczenia 10 % środków budżetu przeznaczonych na inwestycje.

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowosądeckiego dokonała kontroli w zakresie m.in.: wykonania planów dochodów oraz prawidłowości realizacji wydatków budżetowych w roku 2008 jak również rzetelności sporządzonej sprawozdawczości finansowej z wykonania budżetu za rok 2008.

Dokonując analizy sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2008 rok Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowosądeckiego pozytywnie ocenia jego realizację.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj odczytał treść uchwały Komisji w sprawie wniosku o udzielenie Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2008 rok.

Poddana pod głosowanie uchwała została pozytywnie jednomyślnie przyjęta.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił protokół z kontroli oceny realizacji uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2008 rok.

Protokół został jednomyślnie przyjęty.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił treść skargi dot. funkcjonowania służby zdrowia w powiecie nowosądeckim złożonej przez Bogdana Kalisza.

Po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze komisja uznała, iż zachodzi konieczność wysłuchania wyjaśnień dyrektorów jednostek, której skarga dotyczy. Stąd najbliższa komisja odbędzie 30 marca br. z udziałem Dyrektora SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Dyrektora SP ZOZ Sądackie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

Ad. 6.

Realizując ustalenia Komisji przyjęte na posiedzeniu w dniu 13 lutego br. dot. funkcjonowania SPZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju, komisja zwróci się z prośbą do Starosty Nowosądeckiego o udostępnienie Wniosku do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych

opracowanego przez Starostwo Powiatowe w sprawie. Przedmiotowy Wniosek zostanie przedstawiony na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 30 marca br.

Ad. 7.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**


Marian Kuczaj